vol per nuntioa aut alios sicut expedtet sollicite procurare, quod ua que de nutndiito

nostro prosequeris, effeetu prospero pcr eosdei» arehiepiscopo» pompleuntnr.

« Dat. Yiterbii1. l,

S»l.nECOONlTIOaiFFRWIMMWSTtNOAUCIlflUWOl'OTH.W1TA.
(Sept.27.)

Auti»j>'(i)iltt.»tIndus m'tHjHitimiis, pir i/wirn Gi/fïidttx tirrki'pisrojmm M<*fuHttuttm

litkrim i-oimmus qtine d'uunittr 'timmtieith-hri'f mtpi-it >n: -•"> sifiilhfis* U*ttt!ur.

ir, !î2fl. b) aumiditinor.

'JUO.*) Sdpiiturmi<« tltktum

I; //« }*<;>«trrtc iliebim.SV/ t:>n.«f«rait lift. 9 mnrnhutm:
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sidéral mInlwkrio genernti regni iiatmrki 'Maim ErzstifC fitsc,M. Pemïet sujfflum
ttiffiùli fera iUiiemmImo membmnaeeo. Quodu. 1897. tt nubis iwymtumûtm. publiai-
rimm 'Noms Arehiv*XXÏH, Û7Î m: ;i, qtmnt edilknem hic -repetfmta. Cf. p.Htù, n.
– liôhmer, Ihy, iutp. VIdeest. (p, (lecst.)

Noa Qifriilusda Anagnia decanus ecclesio sancti Àudomari, doniini pape eapolla- &
nus et nuncius, recognosoiraus dominum Wemhorum acohiepiseopum Maguntinum
sigiliasee subscriptas litteras in hec verba:

'Nos prinoipes imporii universiispresentem paginam inspooturis. Complectens ab
olim munimino roboratum.

Act.» et dat. anno Domini millesimo CCLXXVHII, indict. VII, regnante domino i»
nostro prodicto domino R. Romanorum rege glorioso, regni oius anno sexto.' sunrn
m: 225.

S

232.COLLECTIO STURAE GENERALIS
TERRAE AUSÏRIAE.

(1278.) ts

Cttm mandataretj'ts tant non suptr&'mt, proponere liceut lifteras excusutorias ctiius-
dam episcopi régi directes, qttue tmdunlur in E fol. 167' m: 392, île quo eodice v. supra
ad m: 14– M. Est cnim rubrum Excusacio collectons sture apud régent. De (empare
ii ration* v. Begesta imper U YI, 900 et 904a. EpisUda mm in E média inter al ta docu-
menta SaMninjensia legatur, dtéitari t>ixpokst, quin et ipsa a Fr'ukrko archkpiscopo «>
Mzbmtjmsi ml nyem directa sit. JJShmcr, Jieij. imp. VI, 906.

Seroni88imo domino etc.
(P. deest.)

Vieilli in regia maiestate lueidius quam fidèles ab infidolibus diacernere et utro-

rumque opera et merita ponderave, ut ex regali consideracione infidèles" pro eorum n
delictis penam debitam suseipiant et fidèles pro eorum mcritis condigna premia reei-

piant et reportent. Hine est quod apieem vestro cebitudinis condecet opera favora-
bititer considerare, que diloctua t(alis) t(a!Î8) monasterii prepositus, noster eapellanua,
tamquam servus fidelis et prudens in commisao sibi ex parte vestri negoeio prudenter
et fideliter operatur, in eo videlicet quod in colleccione sture generalis possessiones a0
eultaa ab incultis, raendieos et inopes a divitibus segteget0 et discernat, imponons
imicuique secundura sue possibilitatis modulum suntmam congruentem. Cum igitur
pro maiori parte possessiones t(alis) eeclesie tam in partibus auporioria Austrie cirea
Anasuni quam in Stir(ie) et Earint(ie) partibus tun» propter sedieioai preteriti temporis
nuiliciara, tum eciam propter sterilitatia et pestilencic serviciam roperiantur proch dolor »
adeo desolate. quod et prefatus t(alis) in collectione steure vobis débite consoqui ad